
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Ивановская область 

Вичугский муниципальный район 

СОВЕТ 

Сунженского сельского поселения 

второго созыва 

д.Чертовищи 

РЕШЕНИЕ 

от 24.04.2017 г.        № 10 

«О внесении изменений в Порядок проведения внешней проверки годового отчета 

об исполнении бюджета Сунженского сельского поселения» 

В целях приведения правовых актов Совета Сунженского сельского поселения Вичугского 

муниципального района в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Устава Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Совет 

Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской 

области РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в Порядок проведения внешней проверки годового отчета об 

исполнении бюджета Сунженского сельского поселения утвержденного решением Совета 

Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской 

области № 48 от 09.11.2012 года. 

1.1. В подпункт 1 пункта 6 Порядка исключить следующее пункты: 

- доходов бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций 

сектора государственного управления, относящихся к доходам местного бюджет; 

-  источников финансирования дефицита местного бюджета по кодам групп, подгрупп, 

статей, видов источников финансирования дефицита классификации операций сектора 

государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита 

бюджета; 

- иные показатели, установленные решением о бюджете на соответствующий финансовый 

год. 

1.2. В подпункт 1 пункта 6 Порядка пункт 

- расходов бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов 

классификации расходов в ведомственной структуре расходов местного бюджета; 

Читать в новой редакции 

- расходов бюджета по ведомственной структуре расходов местного бюджета. 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте 

администрации Сунженского сельского поселения в сети Интернет. 

                                           Глава Сунженского сельского поселения 

                                           Вичугского муниципального района 

                                           Ивановской области                        Хлюпин М.Е. 

 

https://www.ssp37.ru/index.php/mmnpa/2548-reshenie-48-09-11-2012
https://www.ssp37.ru/index.php/mmnpa/2548-reshenie-48-09-11-2012
https://www.ssp37.ru/index.php/mmnpa/2548-reshenie-48-09-11-2012
https://www.ssp37.ru/index.php/mmnpa/2548-reshenie-48-09-11-2012

